各位
会社名 株式会社　バローホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長　田代　正美

（コード番号　9956　東証1部・名証1部）

問合わせ先 ＩＲ室・広報室

（電話　0574-60-0858）

1．主要企業の月次営業情報

   a．スーパーマーケット（SM）

㈱バロー

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 当期累計

4.0 -2.1 -0.9 1.2 0.5

売上高 0.9 -4.9 -3.7 -1.6 -2.4

客　数 -1.2 -4.5 -3.6 -2.2 -2.9

客単価 2.1 -0.5 -0.1 0.6 0.5

   b．ドラッグストア

中部薬品㈱ （単位：％）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 当期累計

11.5 13.3 5.9 9.0 9.9

売上高 4.1 6.8 0.2 3.9 3.8

客　数 2.5 3.9 -0.8 1.3 1.7

客単価 1.6 2.9 1.0 2.6 2.0

   c．ホームセンター（HC）

㈱ホームセンターバロー

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 当期累計

6.0 10.7 5.8 4.7 6.9

売上高 2.9 4.4 2.1 0.0 2.4

客　数 2.5 2.4 2.7 -1.5 1.6

客単価 0.4 1.9 -0.6 1.6 0.8

（注）

4．ホームセンターのデータには、持株会社移行により承継したペット事業は含んでおりません。

2．出退店と店舗数

出店：

退店：

767

以上

[ SM 280（うちバロー 243）、ドラッグストア 344、HC 36、スポーツクラブ 82、ペットショップ 21、その他 4 ]

既存店

グループ総計：

1．直近月のデータは速報値ですので、後に確定値へ修正される場合があります。どうぞ御了承下さい。

2．既存店は、開設後14ｶ月以上経過する店舗を対象としております。

3．表示する数値は、すべて前年同月対比の数値（伸び率）であり、小数点第2位を四捨五入しております。

ＳＭ（バロー）　2、ドラッグストア（中部薬品）　1、スポーツクラブ（アクトス）　2、　計　5

なし

全店売上高

平成29年8月7日

平成30年3月期の月次営業情報に関するお知らせ

平成30年3月期(平成29年4月1日～平成30年3月31日）の月次営業情報に関して、下記の通りお知らせいたします。

記

全店売上高

既存店

全店売上高

   a. 平成29年7月の出退店

   b. 平成29年7月末の店舗数

既存店